Bekto Ginon

Vittorio Veneto, 24 settembre 2017

Pos Nr.  Concorrente

1° 11 CONT GIOVANNI

20 5 DE PRA MAURIZIO

3° 10 MOSCA FABIO

4° 3 BARBARO GUIDO

50 4  BRISTOT PAOLO

6° 6 BRESSAN EROS

7° 2  BALBINOT RINO

8° 8 SUSANETTO MARCO

9° 1 GIDONI FRANCO

10¢ 9  VIEL ANTONIO

11¢ 7  DALLA LIBERA PAOLO
Partenti nr. 11
Partiti nr. 11
Non partiti nr. O
Ritirati nr. O
Non classificati nr. O
Esclusi nr. O
Classificati nr. 11

Esposta alle ore:

I1 C.S. Cronometraggio

9° TUTTI IN PISTA

24 Prova del Campionato Sociale 2017

CLASSIFICA P.C. 12
ASSOLUTA

Tempo imposto: 1715.00

Equipaggio
CADORIN SERENA

PIEROBON IRENE
DALL'O' DAVIDE
BARBARO GUIDO
ZATTA VALERIO
AMPEZZAN SIMONE
BALBINOT RINO
ZATTA RICARDO
GIDONI ALBERTO
VIEL ANTONIO
MARCON ALBERTO

Naz/Anno
1991

1981
2011
1971
1987
1988
1973
1972
1970
1971
1992

I1 Direttore di Gara

Cronometraggio F.I.Cr.

CIRCOLO BELLUNESE AUTO-MOTO D'EPOCA

Vettura
ALFA ROMEO 75

FIAT 127

OPEL ASTRA

FIAT 124 COUPE
ALFA ROMEO 75 T.
RENAULT 5 TURBO
FIAT 500 L

OPEL GT 1900
CITROEN AMI 8
SIMCA RALLY
OPEL ASTRA GSI
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Tempo

1714,
1714,
1714,
1714,
1714,
1714,

Pen.

6a
32a
63 a
66 a
68 a
73 a
75+«
999¢
999 ¢



